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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 80
10-02-2023

Ver Decreto
N° 269

27-03-2023

Ver Decreto
N° 386

17-04-2023

Ver Decreto
N° 758

19-06-2023

Ver Decreto
N° 1355

13-10-2023

Ver Decreto
N° 1353

12-10-2023
TOTAL INGRESOS -102.762 27.564 10 521.805 -347.280

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -200.000 10
02 Del Gobierno Central -200.000 10

001 Subsecretaría de Agricultura -200.000
005 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA 10

07 INGRESOS DE OPERACIÓN
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 7.994

99 Otros 7.994
09 APORTE FISCAL 19.570

01 Libre 19.570
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 97.238 -347.280

03 Operaciones de Cambio 97.238 -347.280
001 Ingresos por Operaciones de Cambio
002 Gastos por Operaciones de Cambio 97.238 -347.280

15 SALDO INICIAL DE CAJA 521.805
TOTAL GASTOS -102.762 27.564 10 521.805 -347.280

21 GASTOS EN PERSONAL -2.762 -6.661 20.876
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 34.225

03 Prestaciones Sociales del Empleador 34.225
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -100.000 -347.280 -20.876

03 A Otras Entidades Públicas -100.000 -347.280 -20.876
003 Promoción de Exportaciones Agricultura -100.000 -347.280 -2.574
554 Certificación de Origen -18.302

25 INTEGROS AL FISCO 10
99 Otros Integros al Fisco 10

34 SERVICIO DE LA DEUDA 521.805
07 Deuda Flotante 521.805

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0269_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0386_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0758_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1355_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1353_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1535
17-11-2023

Ver Decreto
N° 1585

27-11-2023

Ver Decreto
N° 1813

15-12-2023

Ver Decreto
N° 1666

30-11-2023

Ver Decreto
N° 2187

08-01-2024

Ver Decreto
N° 2130

28-12-2023
TOTAL INGRESOS 149.841 -149.644 54.697 465.355 -10.000 -36.659

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -200.000 -76.596
02 Del Gobierno Central -200.000 -76.596

001 Subsecretaría de Agricultura -200.000 -76.596
005 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

07 INGRESOS DE OPERACIÓN 54.697
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 51.526

99 Otros 51.526
09 APORTE FISCAL 98.315 -54.697 -10.000

01 Libre 98.315 -54.697 -10.000
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 50.356 54.697 465.355 39.937

03 Operaciones de Cambio 50.356 54.697 465.355 39.937
001 Ingresos por Operaciones de Cambio 50.356 54.697 465.355 39.937
002 Gastos por Operaciones de Cambio

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 149.841 -149.644 54.697 465.355 -10.000 -36.659

21 GASTOS EN PERSONAL -54.737 -149.644 465.355 -36.659
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -10.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 204.578

03 Prestaciones Sociales del Empleador 204.578
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 54.697

03 A Otras Entidades Públicas 54.697
003 Promoción de Exportaciones Agricultura
554 Certificación de Origen 54.697

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1535_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1585_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1813_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2187_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2130_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2190
08-01-2024

Ver Decreto
N° 2185

05-01-2024

Ver Decreto
N° 2298

11-01-2024
TOTAL INGRESOS 27.894 -52.520

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -37.333 -262.624
02 Del Gobierno Central -37.333 -262.624

001 Subsecretaría de Agricultura -262.624
005 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera -37.333
201 Recuperación de Licencias Médicas - FONASA

07 INGRESOS DE OPERACIÓN
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 7.630

99 Otros 7.630
09 APORTE FISCAL 20.264

01 Libre 20.264
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 37.333 210.104

03 Operaciones de Cambio 37.333 210.104
001 Ingresos por Operaciones de Cambio 37.333 210.104
002 Gastos por Operaciones de Cambio

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 27.894 -52.520

21 GASTOS EN PERSONAL -6.358 -2.630
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 34.252

03 Prestaciones Sociales del Empleador 34.252
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -49.890

03 A Otras Entidades Públicas -49.890
003 Promoción de Exportaciones Agricultura -49.890
554 Certificación de Origen

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2190_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2185_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2298_TR.pdf
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